Reflektorové (tvar NR/R/PAR/E)
PAR56
Žárovky pro všeobecné použití
A
B C
D
Světelný zdroj:
• Extrémně výkonné

Foto
písmeno
Objednací kód
(cd) 8711500...
PAR56 300W GX16d 230V SP 12D 1CT 6 40000 1 A 159571 10
PAR56 300W GX16d 230V FL 25D 1CT 6 22000 1 B 159618 10
PAR56 300W GX16d 230V WFL 40D 1CT 6 9000 1 C 159656 10
PAR56 300W GX16d 12V 40D UW 1CT 8 16000 2 D 159694 42
Rozměry (mm)
Obr. C C1 D
č. max. nom. nom.
1 127.5 98 179
Rozměry (mm)
Obr. C C1 D
č. max. nom. nom.
2 127.5 98 179
20. října 2004 110
Reflektorové (tvar NR/R/PAR/E)
PAR56
Žárovky pro všeobecné použití
Technická data
Název produktu Činitel
věrnosti
podání
barev
Popis vyzařovacího úhlu Stmíva-
telný
Netto
hmotnost
Poloha
svícení
Použití
(Ra) (g)
PAR56 300W GX16d 230V SP 12D 100 Bodové Ano 560 Univerzální -
PAR56 300W GX16d 230V FL 25D 100 Široký Ano 560 Univerzální -
PAR56 300W GX16d 230V WFL 40D 100 Široký úhel světelného kužele Ano 560 Univerzální -
PAR56 300W GX16d 12V 40D UW 100 - Ano 560 Univerzální Underwater
Logistická data
Název produktu Typ